

## **pachet fittinguri /teava**

I.D.: 46314958

---

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.847,77 RON - 4.847,77 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 100,00 1,84 184,00 2 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 200,00 1,79 358,00 3 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 100,00 3,23 323,00 4 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 225,00 3,28 738,00 5 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 26,00 16,19 420,94 6 EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 3,00 72,39 217,17 7 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0150 apa BUC 2,00 413,77 827,54 8 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100-0150 BUC 2,00 22,32 44,64 9 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0160mm BUC 6,00 27,48 164,88 10 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0160mm DN0150 BUC 6,00 42,52 255,12 11 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 6,00 14,64 87,84 12 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR11 0225x160mm BUC 1,00 113,84 113,84 13 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0032mm m 200,00 1,84 368,00 14 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0025mm m 200,00 1,27 254,00 15 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0110mm m 24,00 20,45 490,80 TOTAL oferta: RON 4.847,77 Termen de livrare: 2/3 zile pentru stoc

---